
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 

Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 TAUTSAIMNIECĪBAS UN VIDES KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 
Balvos  

  

2023.gada 15.novembrī                                                                          Nr. 12 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu apstiprināšanu 

(jautājuma izskatīšanas turpinājums). 

2. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” lietusūdeņu 

drenāžas sistēmas izbūvei. 

3. Par labiekārtojuma konstrukciju-pontonu izvietošanu Balvu ezerā 

4. Par saistošo noteikumu Nr.___/2023 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Balvu novadā” pieņemšanu. 

5. Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.24/2022 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu 

aģitācijas materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā”” 

apstiprināšanu. 

6. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Baltinavas pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, nekustamā īpašuma “Dzērvene” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3844 011 0081 atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

7. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Susāju pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Ilgas” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

8. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Meža trase” piešķiršanu un nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 

ministrijas personā. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. Par 2023.gada 27.jūlija lēmuma “Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa Nr.23 Teātra 

ielā 6, Balvos, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.9., 39. §) 

atcelšanu. 

10. Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.12) Ezera ielā 37B k-8, Balvos, Balvu novadā 

nomas līguma pagarināšanu. 

11. Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.15) Ezera ielā 37B k-5, Balvos, Balvu novadā 

nomas līguma pagarināšanu. 

12. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Zaļā ielā 37, Balvos, 

Balvu novadā. 

13. Par dzīvojamai mājai Bērzpils ielā 14, Balvos, Balvu novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanu. 

14. Par rezerves zemes fonda un zemes reformai neizmantoto zemes vienību Balvu 

novadā vērtības atzīšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Laiviņu purvs” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma “Saksmales kapsēta” Bērzpils pagastā Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

17. Par zemes vienību apvienošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

un nekustamā īpašuma “Muižas māja” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

 

Papildus darba kārtībā: 

18. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu. 

 

Sēdi vada – Jānis Trupovnieks 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Anita Kokoreviča, 

domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs, deputāts Aigars Pušpurs 

 

Ieinteresētās personas: 

Izpilddirektore Daina Tutuņa, P/a "SAN - TEX" komunālinženieris Aivars Pugejs, 

izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos, 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītāja Skaidrīte Saleniece, Bērzpils pagasta pārvaldes vadītāja 

Biruta Bogdane, Tilžas pagasta pārvaldes vadītāja Anna Bērziņa, Vectilžas pagasta pārvaldes 

vadītāja Genovefa Jermacāne, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Lazdulejas pagasta pārvaldes 

vadītājs Andris Višņakovs, Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Juridiskās nodaļas 

Juriskonsults Inese Trupovniece, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, P/a 

"SAN - TEX" vides inženieris Ieva Liepiņa, Baltinavas pagasta pārvaldes vadītāja Sarmīte 

Tabore, Susāju pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs Locāns, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Attīstības plānošanas nodaļas Teritorijas 

plānotāja Valda Vancāne, Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietnieks 

administratīvajos un finanšu jautājumos Tamāra Locāne, Kancelejas un personāla nodaļas 

arhivāre Sandra Pundure, Attīstības plānošanas nodaļas Projektu vadītājs Gatis Siliņš, 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja 

Arnita Kļaviņa, Krišjāņu pagasta pārvaldes vadītāja Iveta Socka-Puisāne, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītājs Arvita Voiciša, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane Kuzmina, Vīksnas 

pagasta pārvaldes vadītāja Dzintra Pipcāne, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma 

speciāliste Ilze Avota, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Kancelejas un 

personāla nodaļas personāla speciāliste Inese Siliņa, Kancelejas un personāla nodaļas vecākais 

lietvedis Guna Strumpe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītājs Lonija Melnace, 

Attīstības plānošanas nodaļas Projekta vadītājs Vineta Zeltkalne, deputāte Ruta Cibule, Balvu 

novada Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, Pansionāta „Balvi“ direktore Jana Komane, 

Pansionāta „Balvi“ Saimniecības struktūrvienības vadītājs Jānis Mileiko, SIA "ZAAO" Klientu 

apkalpošanas daļas vadītājs Mārtiņš Vīgants, SIA "ZAAO" izpilddirektore Ieva Bautika 

 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: deputāti Iveta Arelkeviča  - tiešā darba pienākuma dēļ, Aldis Bukšs – 

personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājuma iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājuma iekļaušanu. 

Komitejas locekļi apstiprina papildus darba kārtību. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājuma 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

  Ziņo, ka darba kārtībā nevar iekļaut 5.darba kārtības jautājumu un 

sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina darba kārtībā neiekļaut 5.darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr.____/2023 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.24/2022 “Par reklāmu, 

priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo materiālu 

izvietošanu Balvu novadā”” apstiprināšanu", jo tehniski tika pieļauta 

kļūda un saistošos noteikumus pašvaldība nevar grozīt, bet likuma 

kārtībā tie jāpieņem no jauna, par ko komitejas locekļi nobalso ar 5 

(Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aigars 

Pušpurs, Jānis Trupovnieks) balsīm par, pret-nav, atturas-nav. 

Priekšlikums tiek atbalstīts. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā ar izteikto priekšlikumu neiekļaut darba kārtībā 

5.jautājumu. Sāk izskatīt darba kārtības jautājumus. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas prioritāšu 

apstiprināšanu (jautājuma izskatīšanas turpinājums) 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aivars 

Pugejs: 

Sīkāk paskaidro par ūdenssaimniecību, jaunu tīklu un pievienojamu 

atzaru izbūvi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Lūdz uz domes sēdi kaut kā apvienot kopā visus gadus, kas ir salikti. 

Jautā par Rugāju-Tikaiņu ceļu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Norāda un lūdz uz domes sēdi precizēt šo informāciju un salikt visu 

pārredzami tabulā pa gadiem, kā arī lūdz precizēt par Balvu un Tikaiņu 

ceļu, kas īsti tur ir paredzēts. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka nepieciešams izveidot jaunu tabulu, kur būtu redzams ceļš 

pa gadiem, veicamie apjomi. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un vienojas par to, ka 

tiks precizēta tabula un papildināta ar jaunu pielikumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par Balvu novada pašvaldības ceļu un ielu atjaunošanas 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

prioritāšu apstiprināšanu (jautājuma izskatīšanas 

turpinājums)" ar labojumiem 

 

2.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” lietusūdeņu 

drenāžas sistēmas izbūvei 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Balvu novada 

“Pansionāts “Balvi”” lietusūdeņu drenāžas sistēmas 

izbūvei" 

 

3.§ 

Par labiekārtojuma konstrukciju-pontonu izvietošanu Balvu ezerā 

 

Ziņo Andris Zelčs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par labiekārtojuma konstrukciju-pontonu izvietošanu 

Balvu ezerā" 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___/2023 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu 

Balvu novadā” pieņemšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par saistošo noteikumu Nr.___/2023 „Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Balvu novadā” 

pieņemšanu" 

 

5.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.____/2023 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

28.jūlija saistošajos noteikumos Nr.24/2022 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas 

materiālu un citu informatīvo materiālu izvietošanu Balvu novadā”” apstiprināšanu. 

 

Nolemj: 
Jautājums netika izkatīts, jo tika izņemts no darba 

kārtības 

 

6.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Baltinavas pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, nekustamā īpašuma “Dzērvene” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3844 011 0081 atzīšanu par starpgabalu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par rezerves zemes fonda zemes vienības Baltinavas 

pagastā piekritību Balvu novada pašvaldībai, nekustamā 

īpašuma “Dzērvene” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3844 011 0081 atzīšanu par starpgabalu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Susāju pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Ilgas” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes 

vienības Susāju pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Ilgas” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Meža trase” piešķiršanu un nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 

ministrijas personā 

 

Ziņo Inese Kaņepe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, nosaukuma “Meža trase” piešķiršanu un 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības 

ministrijas personā" 

 

 

 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par 2023.gada 27.jūlija lēmuma “Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa Nr.23 Teātra 

ielā 6, Balvos, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.9., 39. §) atcelšanu 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par 2023.gada 27.jūlija lēmuma “Par nekustamā 

īpašuma -dzīvokļa Nr.23 Teātra ielā 6, Balvos, Balvu 

novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.9., 39. §) 

atcelšanu" 

 

10.§ 

Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.12) Ezera ielā 37B k-8, Balvos, Balvu 

novadā nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.12) Ezera ielā 37B 

k-8, Balvos, Balvu novadā nomas līguma pagarināšanu" 

 

11.§ 

Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.15) Ezera ielā 37B k-5, Balvos, Balvu 

novadā nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nedzīvojamās telpas (garāžas Nr.15) Ezera ielā 37B 

k-5, Balvos, Balvu novadā nomas līguma pagarināšanu" 

 

12.§ 

Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo īpašumu Zaļā ielā 37, 

Balvos, Balvu novadā 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamo 

īpašumu Zaļā ielā 37, Balvos, Balvu novadā" 

 

13.§ 

Par dzīvojamai mājai Bērzpils ielā 14, Balvos, Balvu novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par dzīvojamai mājai Bērzpils ielā 14, Balvos, Balvu 

novadā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanu" 

 

14.§ 

Par rezerves zemes fonda un zemes reformai neizmantoto zemes vienību Balvu 

novadā vērtības atzīšanu 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par rezerves zemes fonda un zemes reformai 

neizmantoto zemes vienību Balvu novadā vērtības 

atzīšanu" 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, nosaukuma “Laiviņu 

purvs” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma izveidošanu Bērzpils pagastā, 

nosaukuma “Laiviņu purvs” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saksmales kapsēta” Bērzpils pagastā Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par nekustamā īpašuma “Saksmales kapsēta” Bērzpils 

pagastā Balvu novadā reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda" 

 

17.§ 

Par zemes vienību apvienošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

un nekustamā īpašuma “Muižas māja” Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par zemes vienību apvienošanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nekustamā 

īpašuma “Muižas māja” Balvu pagastā, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna apstiprināšanu un atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu 

"Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 

apstiprināšanu un atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālā centra izveidošanu" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:29 

 

Sēdi vadīja - 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                  Jānis Trupovnieks 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

 


